
ΠΟΛΥΤΕΧΝΓΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
iΙΕΣΠΥϊνΣΗ ΟΙΙ<ί7ΛΟ1916ΩΝΥ ΊΙΙΙΥΕΣΙΩ - ΙλΙΙΙ.%Ι∆ 1Ί ΡΟΝί  
Κτήριο £5. Ι Ιι½ντ~ρί:ιιχιτοί  ΣΙ Κ \ Ί ' ιo-υιύ  73Ιπυ λυν;ιι 
ΥΤηλ.: ^_81Κί 37!(λdΛ. 37047. 371 637ί)Ι9Ιχ2 2Ι(ί  3ϊU;51(m;ιίί  ηνυι Α 	*ι4 

ΕΝΤΥΠΟ Π2 
(ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ) 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών 
(άρθρα 118 & 120 Ν. 4412/2016) 

για απευθείας αναθέσεις άνω των 2.500,00 € έως 20.000,00 € άνευ ΦΠΑ 

Στοιχεία ενδιαφεροµένου: 

Ονοµατεπώνυµο: ΠΑΣΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΧΑΜΗΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ) 

Σχολή/∆ιεύθυνση/ 
Τµήµα: 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ / ΚΟΥΝΟΥΠΙ∆ΙΑΝΑ/ ΧΑΝΙΑ 

Ιδιότητα: ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Τηλέφωνο Επικοινωνίας: 28210 37669, 28210 37691 

E-mail: pasadakί Cωmred.tuc~r, echamilaki@isc.uc.gr  

Κυρίες/ κύριοι, 

Σας προσκαλούµε να υποβάλλετε προσφορά  για την προµήθεια/ παροχή  των παρακάτω 
ειδών/υπηρεσιώνσύµφωνα µε τις ακόλουθεςοριζόµενες κατ'ελάχιστο τεχνικές προδιαγραφές και 

ποσότητες: 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ- ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ: "Ενα (1) LASER HEAD γιατο ΦασµατοΦωτόµετρο Υπερύθρου  

(FTIR) Spectrum 1000 της PERKIN ELMER  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Συνολικός Προϋπολογισµός: Τέσσερις χιλιάδες ευρώ, 4000€ 

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ:  

Τακτικός Προϋπολογισµός Πολυτεχνε ίου Κρήτης / Πρόγραµµα ∆ηµοσίων Επενδύσεων, ΚΑΕ 9349Ζ 

CPV (Κωδικολόγιο ειδών): 38636100-3  

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΗΣ- ∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ:  

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ:  

Στην προσφορά  σας Θα πρέπει υποχρεωτικά  να αναφέρονται τα ακόλουθα στοιχεία: 

Ι. 	Επωνυµία εταιρείας 

ΑΦΜ εταιρείας 

"Εδρα/ ∆ιεύθυνση 

Τηλέφωνο επικοινωνίας 

Ηλεκτρονική  διεύθυνση (e-mail) 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΟΜΕΝΑ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ:  



ΠΟΛΥΤΕ ΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΑΙΕΙ Fll ΝΣΣ1 triΚ(ιΝί) ηκ~ Σ\ lΥ7ΗΥh1ΙΩΝ -1 %ί  Βί λ ι7Ρb3ΠΗ ΙζΙλΩ\ 

Προς απόδειξη µη συνδροµής των λόγων αποκλεισµού  κατά  τα οριζόµενα κατ' εφαρµογή  των άρθρων 
73 (παρ. 1 & παρ. 2) και 74 του Ν. 4412/2016και τις λοιπές διατάξεις αυτού, η προσφορά  σας θα 
συνοδεύεται υποχρεωτικά  από  τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

Ι. Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του 
προσφέροντος οικονοµικού  φορέα οι λόγοι αποκλεισµού  της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 
ήτοι: 
α) συµµετοχή  σε εγκληµατική  οργάνωση, όπως αυτή  ορίζεται στο άρθρο 2 της απόφασης-πλαίσιο 
2008/841/∆ΕΥ του Συµβουλίου της 24ης Οκτωβρίου 2008, για την καταπολέµηση του οργανωµένου 
εγκλήµατος(ΕΕ 	 L 	 300 	 της 	 11.11.2008σ.42), 
β) δωροδοκία, όπως ορίζεται στο άρθρο 3 της σύµβασης περί  της καταπολέµησης της διαφθοράς στην 
οποία ενέχονται υπάλληλοι των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή  των κρατών-µελών της "Ενωσης (ΕΕ C 195 της 
25.6.1997, σ. 1) και στην παράγραφο 1 του άρθρου 2 της απόφασης-πλαίσιο 2003/568/∆ΕΥ του 
Συµβουλίου της 22ας Ιουλίου 2003, για την καταπολέµηση της δωροδοκίας στον ιδιωτικό  τοµέα (ΕΕ L 
192 της 31.7.2003, σ. 54), καθώς και όπως ορίζεται στην κείµενη νοµοθεσία ή  στο εθνικό  δίκαιο του 
οικονοµικού 	 φορέα, 
γ) απάτη, κατά  την έννοια του άρθρου 1 της σύµβασης σχετικά  µε την προστασία των οικονοµικών 
συµφερόντων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 48), η οποία κυρώθηκε µε το ν. 
2803/2000 (Α" 48), 
δ) τροµοκρατικά  εγκλήµατα ή  εγκλήµατα συνδεόµενα µε τροµοκρατικές δραστηριότητες, όπως 

ορίζονται, αντιστοίχως, στα άρθρα 1 και 3 της απόφασης-πλαίσιο 2002/475/∆ΕΥ του Συµβουλίου της 
13ης Ιουνίου 2002, για 
την καταπολέµηση της τροµοκρατίας (ΕΕ L 164 της 22.6.2002, σ. 3) ή  ηθική  αυτουργ ία ή  συνέργεια ή  
απόπειρα 	διάπραξηςεγκλήµατος, 	όπως 	ορίζονται 	στο 	άρθρο 	4 	αυτής, 
ε) νοµιµοποίηση εσόδων από  παράνοµες δραστηριότητες ή  χρηµατοδότηση της τροµοκρατίας, όπως 
αυτές ορίζονται στο άρθρο 1 της Οδηγίας 2005/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου και του 
Συµβουλίου της 26ης Οκτωβρίου 2005, σχετικά  µε την πρόληψη της χρησιµοποίησης του 
χρηµατοπιστωτικού  συστήµατος για τη νοµιµοποίηση εσόδων από  παράνοµες δραστηριότητες και τη 
χρηµατοδότηση της τροµοκρατίας (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), η οποία ενσωµατώθηκε στην εθνική  
νοµοθεσία 	 µε 	 το 	 ν. 	3691/2008 	 (Α' 	 166), 
στ) παιδική  εργασία και άλλες µορφές εµπορίας ανθρώπων, όπως ορίζονται στο άρθρο 2 της Οδηγ ίας 
2011/36/ΕΕ του Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 5ης Απριλίου 2011, για την πρόληψη 
και την καταπολέµηση 
της εµπορίας ανθρώπων και για την προστασία των Θυµάτων της, καθώς και για την αντικατάσταση της 
απόφασης-πλαίσιο 2002/629/∆ΕΥ του Συµβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 1), η οποία ενσωµατώθηκε 
στην εθνική  νοµοθεσία µε το ν. 4198/2013 (Α" 215). 

Σε περίπτωση φυσικού  προσώπου η Υπεύθυνη ∆ήλωση υπογράφεται από  τον οικονοµικό  φορέα. 
Σε περίπτωση νοµικού  προσώπου υποβάλλεται Υπεύθυνη ∆ήλωση εκ µέρους του νοµίµου 

εκπροσώπου ως εξής: 
Με µόνη την υπογραφή  του κατά  περίπτωση εκπροσώπου του οικονοµικού  φορέα ώστε να αποδειχθεί  η 
προκαταρκτική  απόδειξη των λόγων αποκλεισµού  που αναφέρονται στην παράγραφο 1 του άρθρου 73 
του Ν. 4412/2016 για το σύνολοτων φυσικών προσώπων που είναι µέλη του διοικητικού, διευθυντικού  ή  
εποπτικού  οργάνου του ή  έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή  ελέγχου σε αυτόν.Ως 



91C)ΛΥΤΕΥtiΓΙΟ ΚΡΙΙΤΣΙΣ 
ιιεί tαν· Σ1 Ι υπαιιc) 11ΚΩΝ Ύm ιε~Ετιτα~— ττιιι?ιι rιι*υΜειυιτιιν 
\ τί1Ρ1 	5. Γ.ευί  τ λιυίπιιί ι j hο ι 'π1Ο Ιιυ 731U'.3ιτ:χι 
Ιηί_' h'10 37(id4 > Γό7, 37010. υ010 	?82Γί _ υ. l! 

εκπρόσωπος του οικονοµικού  φορέα νοείται ο νόµιµος εκπρόσωπος αυτού, όπως προκύπτει από  το 

ισχύον καταστατικό  ή  το πρακτικό  εκπροσώπησής του κατά  το χρόνο υποβολής της προσφοράς ή  το 

αρµοδίως εξουσιοδοτηµένο φυσικό  πρόσωπο να εκπροσωπεί  τον οικονοµικό  φορέα για διαδικασίες 

σύναψης συµβάσεων ή  για συγκεκριµένη διαδικασία σύναψης σύµβασης. 

Φορολογική  ενηµερότητα σε ισχύ. 

Ασφαλιστική  ενηµερότητα σε ισχύ. 

Σε περίπτωση νοµικού  προσώπου, γενικό  πιστοποιητικόκαι πιστοποιητικό  ισχύουσας 

εκπροσώπησης του ΓΕΜΗ. 

Η οικονοµική  προσφορά  σας Θα υποβληθεί  µαζί  µε τα ανωτέρω δικαιολογητικά  το αργότερο έως 

	31/7/2019  · 	ηµέρα ...Τετάρτη.. και ώρα 	14:ΟΟ....στο Τµήµα Πρωτοκόλλου του 

Πολυτεχνείου Κρήτης, Κτήριο Ε3, Γραφείο 004, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά, 73132 Χανιά  

προκειµένου να πρωτοκολληθεί. Σε περίπτωση που νια οποιονδήποτε λόγο δεν είναι εφικτή  η πρόσβαση 

στο ανωτέρω γραφείο, οι φάκελοι Θα υποβάλλονται στο Τµήµα Προµηθειών του Πολυτεχνείου Κρήτης, 

Κτήριο Ε5, Γραφεία 021 και 023. Εναλλακτικά  η οικονοµική  προσφορά  µπορεί  να υποβάλλεται στην 

ηλεκτρονική  διεύθυνση: pasadaki@mredtuc.gr  

ν' Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς αποδέχεστε τους όρους πληρωµής σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

Νόµου 4270/2014. 

Χανιά, 11/7/2019 

Ο αιτών 

Καθ Ν. Πασαδάκης 



r 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

